

# DC Byg ApS

Filskovvej 26  
7200 Grindsted

Årsrapport  
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

28/02/2019

Dan Klausen  
Dirigent

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	10
----------------------------	----

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DC Byg ApS  
Filskovvej 26  
7200 Grindsted

CVR-nr: 38067869

Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

# Ledelsesberetning

**Generelt:**

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive byggerivirksomhed samt andre aktiviteter i tilknytning hertil.

**Udviklingen i regnskabsåret 2017/2018:**

Årets resultat udgør kr. 34 og anses som tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 289.390 og en egenkapital på kr. 232.800.

**Hændelser efter regnskabsårets udløb:**

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets finansielle stilling pr. 30.9.2018.

### **Aktiver:**

Aktiver med en anskaffelsespris på under kr. 13.500 pr. enhed, samt aktiver med en levetid på under 3 år omkostningsføres i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

### **Tilgodehavender:**

Der foretages individuel vurdering af debitorerne og reservationer til tab finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>4.061</b>	<b>275.065</b>
Personaleomkostninger .....		0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....	1	0	-2.864
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>4.061</b>	<b>272.201</b>
Andre finansielle indtægter .....		0	7.200
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.027	-45.045
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>34</b>	<b>234.356</b>
Skat af årets resultat .....	2	0	-51.590
<b>Årets resultat .....</b>		<b>34</b>	<b>182.766</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	0
Overført resultat .....		34	182.766
<b>I alt .....</b>		<b>34</b>	<b>182.766</b>

# Balance 30. september 2018

## Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		12.230	141.880
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		247.200	247.200
Andre tilgodehavender .....		2.122	622
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>261.552</b>	<b>389.702</b>
Likvide beholdninger .....		27.838	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>289.390</b>	<b>389.702</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>289.390</b>	<b>389.702</b>



# Balance 30. september 2018

## Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		182.800	182.766
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>232.800</b>	<b>232.766</b>
Gæld til banker .....		0	87.190
Skyldig selskabsskat .....		51.590	51.590
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		5.000	18.156
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.590</b>	<b>156.936</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>56.590</b>	<b>156.936</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>289.390</b>	<b>389.702</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	50.000	182.766	0	232.766
Betalt udbytte .....	0	0	0	0
Årets resultat .....	0	34	0	34
Egenkapital, ultimo .....	50.000	182.800	0	232.800

Selskabets anpartskapital er ikke opdelt i klasser.

Anpartskapitalen består af 50 stk. anparter á kr. 1.000.

# Noter

## 1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Nyanskaffelser u/ 13.500 kr. pr. stk.	0	2.864
	<u>0</u>	<u>2.864</u>

## 2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	0	51.590
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>51.590</u>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017/18
Gennemsnitligt antal ansatte .....	0